
mAE wAE mBE wBE maT wAT mix A mBT wBT Mix B
DJM 2 1 2 4 3 2 2 3 3 2
Bezirk I 9 3 2 1 3 0 3 1 0 1
Bezirk I 3 2 2 1 3 0 2 1 0 1

Bezirk Ii 12 11 21 8 6 5 12 9 4 3
Bezirk Ii 6 6 10 8 6 5 8 5 4 3

Bezirk III 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 8 12 9 9 5 10 10 4 4 81

21 14 21 15 71

LJM-Dreibahnen 21.März 2004 in  Braunschweig



20.03.04. 21.03.04
1. 09:00 10:20 1. 09:00 10:24
2. 09:04 10:24 2. 09:04 10:28
3. 09:08 10:28 3. 09:08 10:32
4. 09:12 10:32 4. 09:12 10:36
5. 09:16 10:36 1. 09:16 10:40
6. 09:20 10:40 2. 09:20 10:44
7. 09:24 10:44 3. 09:24 10:48
8. 09:28 10:48 4. 09:28 10:52
9. 09:32 10:52 5. 09:32 10:56

10. 09:36 10:56 6. 09:36 11:00
11. 09:40 11:00 7. 09:40 11:04
12. 09:44 11:04 8. 09:44 11:08
13. 09:48 11:08 9. 09:48 11:12
14. 09:52 11:12 10. 09:52 11:16
15. 09:56 11:16

1. 10:00 11:20
1. 10:08 11:20 2. 10:04 11:30
2. 10:12 11:24 3. 10:08 11:34
3. 10:16 11:28 4. 10:12 11:38
4. 10:20 09:00 5. 10:16 11:42
5. 10:24 09:04 6. 10:20 11:46
6. 10:28 09:08 7. 10:24 09:00
7. 10:32 09:12 8. 10:28 09:04
8. 10:36 09:16 9. 10:32 09:08
9. 10:40 09:20 10. 10:36 09:12

10. 10:44 09:24 11. 10:40 09:16
11. 10:48 09:28 12. 10:44 09:20
12. 10:52 09:32 1. 10:48 09:24
13. 10:56 09:36 2. 10:52 09:28
14. 11:00 09:40 3. 10:56 09:32
15. 11:04 09:44 4. 11:00 09:36
16. 11:08 09:48 5. 11:04 09:40
17. 11:12 09:52 6. 11:08 09:44
18. 11:16 09:56 7. 11:12 09:48
19. 11:20 10:08 8. 11:16 09:52
20. 11:24 10:12 9. 11:20 10:00
21. 11:28 10:16

1. 11:40 12:52 1. 11:30 10:04
2. 11:44 12:56 2. 11:34 10:08
3. 11:48 13:00 3. 11:38 10:12
4. 11:52 13:04 4. 11:42 10:16
5. 11:56 13:08 5. 11:46 10:20

bmix 4

amix

mbe

wbe

mix a

mbe



20.03.04. 21.03.04
6. 12:00 13:12 6. 11:50 13:18
7. 12:04 13:16 7. 11:54 13:22
8. 12:08 13:20 8. 11:58 13:26
9. 12:12 13:24 9. 12:02 13:30

10. 12:16 13:28 10. 12:06 13:34
11. 12:20 13:32 1. 12:10 13:38
12. 12:24 13:36 2. 12:14 13:42
13. 12:28 13:40 3. 12:18 13:50
14. 12:32 13:44 4. 12:22 13:54
15. 12:36 13:48 5. 12:26 13:58
16. 12:40 13:52 6. 12:30 14:02
17. 12:44 13:56 7. 12:34 14:06
18. 12:48 11:40 8. 12:38 14:10
19. 12:52 11:44
20. 12:56 11:48 1. 12:50 14:14
21. 13:00 11:52 2. 12:54 14:18
1. 13:04 11:56 3. 12:58 14:22
2. 13:08 12:00 4. 13:02 14:26
3. 13:12 12:04 5. 13:06 14:30
4. 13:16 12:08 6. 13:10 14:34
5. 13:20 12:12 7. 13:14 14:38
6. 13:24 12:16 8. 13:18 14:42
7. 13:28 12:20 9. 13:22 11:50
8. 13:32 12:24 10. 13:26 11:54
9. 13:36 12:28 1. 13:30 11:58

10. 13:40 12:32 2. 13:34 12:02
11. 13:44 12:36 3. 13:38 12:06
12. 13:48 12:40 4. 13:42 12:10
13. 13:52 12:44
14. 13:56 12:48 1. 13:50 12:14

2. 13:54 12:18
3. 13:58 12:22
4. 14:02 12:26
5. 14:06 12:30
6. 14:10 12:34
7. 14:14 12:38
8. 14:18 12:50
9. 14:22 12:54
1. 14:26 12:58
2. 14:30 13:02
3. 14:34 13:06
4. 14:38 13:10
5. 14:42 13:14

mae

wae

mbt

mae

wae

wbt

mat

wat



Landesjugendmeisterschaften 2004 in Braunschweig
Dreibahnen

Einzel Jugend männlich B (2 Startrechte zur DJM)
Titelverteidiger : Peer van Treel, Braunschweig
Start- Pl.
Zeit Vorname/Name Verein BJM Bohle Schere Classic ges. Platz Zeit Vorname/Name

11:00 van Treel, Peer Braunschweig II/1 287 267 221 775 1. 12:40

11:04 Plagge, Tobias Braunschweig II/2 263 244 233 740 2. 12:16

11:08 Buttgereit, Bernd Braunschweig II/5 275 252 212 739 3. 12:20

11:12 Grundmann, Fabian Braunschweig II/3 266 263 210 739 4. 12:24

11:16 Freienberg, Einar Braunschweig II/4 270 242 221 733 5. 12:28

11:20 Hahnefeld, Kai Hildesheim I/1 269 245 209 723 6. Springer

11:24 Geisenheiser, Sven Helmstedt II/8 270 259 180 709 7. 12:32

11:28 Rüß, Thomas Wolfenbüttel II/7 260 237 211 708 8. 12:36

11:32 Unger, Phillip Helmstedt II/6 247 255 186 688 9. 10:00

11:36 Meyer, Marius Helmstedt II/10 247 223 190 660 10. 10:04

11:40 Freienberg, Ellrick Braunschweig II/9 239 214 201 654 11. 10:08

11:44 Meine, Kevin Braunschweig II/13 240 223 181 644 12. 10:12

11:48 Schnorbus, Eike-Torben Wolfenbüttel II/11 232 215 191 638 13. 10:16

11:52 Pape, Jens Braunschweig II/12 223 202 207 632 14. 10:20

Einzel Jugend weiblich B (4 Startrechte zur DJM)
Titelverteidigerin : Simone Keidel, Wolfenbüttel

11:56 Keeling, Debby Helmstedt II/1 233 245 212 690 1. 10:24

12:00 Hinsemann, Yvonne Hildesheim I/1 259 191 187 637 2. 10:28

12:04 Sikora, Nicole Helmstedt II/5 250 180 205 635 3. 10:32

12:08 Fricke, Carol-Anne Helmstedt II/2 222 214 189 625 4. 10:36

12:12 Heidschuster, Lisa Helmstedt II/4 243 191 176 610 5. 10:40

12:16 Krause, Katharina Helmstedt II/6 252 201 155 608 6. 10:44

12:20 Schade, Svenja Helmstedt II/7 212 209 182 603 7. 10:48

12:24 Balke, Jana Helmstedt II/3 172 185 146 503 8. 10:52

Anschreiber



Landesjugendmeisterschaften 2004 in Braunschweig
Dreibahnen

Einzel Jugend männlich A (2 Startrechte zur DJM)
Titelverteidiger : Alexander Kühne, Helmstedt
Start- Pl.
Zeit Vorname/Name Verein BJM Bohle Schere Classic ges. Platz Zeit Vorname/Name

12:28 Kühne, Alexander Helmstedt II/1 294 303 231 828 1. 11:00

12:32 Reschke, Sebastian Hildesheim I/1 285 285 253 823 2. 11:04

12:36 Meyer, Markus Helmstedt II/5 273 289 247 809 3. 11:08

12:40 Krüger, Michael Wolfsburg II/4 264 290 225 779 4. 11:12

12:44 Ahrens, David Wolfenbüttel II/3 270 263 227 760 5. 11:16

12:48 Belmega, Sergej Hannover I/2 281 256 220 757 6. 13:48

12:52 Groß, Stefan Wolfenbüttel II/6 265 266 208 739 7. 13:52

12:56 Rieke, Christopher Hannover I/4 279 250 205 734 8. 13:56

13:00 Siebert, Anton Lehrte I/3 292 253 188 733 9. 14:00

13:04 Brandt, Kevin Wolfsburg II/2 266 267 199 732 10. 14:04

Einzel Jugend weiblich A (1 Startrechte zur DJM)
Titelverteidigerin : Jennifer Kunze, Wolfsburg

Cyrol, Cassandra Wolfsburg II/1 286 287 221 794 1. 14:10

Brandt, Stefanie Wolfsburg II/3 276 275 238 789 2. 14:14

Böker, Vanessa Hildesheim I/1 297 266 221 784 3. 14:18

Sales, Jenilee Hannover I/2 297 268 209 774 4. 14:18

Kunze, Jennifer Helmstedt II/6 283 275 207 765 5. 14:22

Böer, Larissa Wolfenbüttel II/5 287 265 213 765 6. 14:30

Reinhardt, Ann-Kathrin Helmstedt II/2 283 279 203 765 7. 14:34

Keidel, Simone Wolfenbüttel II/4 289 230 237 756 8. 14:38

Dossow, Larissa Wolfenbüttel II/4 286 248 188 722 9. 14:42

Anschreiber



 B-Jugend    Mixed    TV: Simone Keidel, Stefan Groß, Wolfenbüttel
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

Keeling, Debby 11:20
10:00 II/1 Unger, Phillip

Hinsemann, Yvonne 11:24
10:04 I/1 Hahnefeld, Kai

Fricke, Carol-Anne 11:28
10:08 II/2 Geisenheimer, Sven

Balke, Jana 11:32
10:12 II/3 Meyer, Marius

A-Jugend    Mixed   TV:  Ann-Kathrin Reinhardt, Alexander Kühne, Helmstedt
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

. Kunze, Jennifer 11:36
II/8 Kühne, Alexander

Böer, Larissa 11:40
II/3 Strobach, Carsten

Cyrol, Cassandra 11:44
II/1 Krüger, Michael

Brandt, Stefanie 11:48
II/5 Eggert, Sven

. Böker, Vanessa 11:52
I/1 Reschke, Sebastian

Keidel, Simone 11:56
II/4 Ahrens, David

Sales, Jenilee 12:00
I/2 Rieke, Christopher

Dossow, Larissa 12:04
II/2 Groß, Stefan

Bornemann, Julia 12:08
II/6 Meyer, Markus

Reinhardt, Ann-Kathrin 12:12
II/7 Braun, Viktor

6.

7.

9.

762

1.

2.

3.

793

787

4.

5.214

213 774

696

697

764

761

736

734

259

270

218

210

206

222

214

231

206

196

289

291

285

239

257

274

268

263

250

253

Hildesheim

Wolfsburg

290

247

234

268

279

293

280

285

715

4.

Helmstedt

Helmstedt

Helmstedt

Wolfsburg

Wolfenbüttel

Wolfenbüttel

Hannover

Wolfenbüttel

570

1.

231 231 193 655

2.657

3.

259Helmstedt

197 214 159

263 191 203

261 195

Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 21. März 2004 in Braunschweig
Anschreiber

8.

10.

Anschreiber

2 zur DJM

2 zur DJM

Helmstedt

Helmstedt

Hildesheim



Tandem B-Jugend männlich   TV: Fabian Grundmann, Peer van Treel, Braunschweig 3 zur DJM
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

. Grundmann, Fabian 14:46
13:40 II/1 van Treel, Peer

Buttgereit, Bernd 14:50
13:44 II/3 Plagge, Tobias

. Unger, Philipp 14:54
13:48 II/4 Meyer, Marius

Freienberg, Einar 14:58
13:52 II/5 Freienberg, Ellrik

. Rüß, Thomas 15:02
13:56 II/2 Schnorbus, Eike-Torb

Buchholz, Robin 15:06
14:00 II/7 Buchholz, Christophe

. Pape, Jens 15:10
14:04 II/6 Meine, Kevin

12:40
14:10 II/8

Tandem B-Jugend  weiblich    TV: Simone Keidel, Larissa Dossow, Wolfenbüttel
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

Krause, Katharina 12:44
14:14 II/3 Heidschuster, Lisa

Sikora, Nicole 12:48
14:18 II/2 Keeling, Debby

Balke, Jana 12:52
14:22 II/1 Schade, Svenja

Wolfenbüttel 257

3 zur DJM Anschreiber

Braunschweig

Braunschweig

227

220

199

200

Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 21. März 2004 in Braunschweig
Anschreiber

Braunschweig

Helmstedt

Braunschweig

Braunschweig 267

235 201

266 755222

229 678192

256

246

259

262

258 717

714206

200

Helmstedt 251

Helmstedt 229

Peine

Helmstedt 253

200 188

190 172

211 175

639

3.591

1.

2.

639

174

179

600

599

692



Tandem A-Jugend  männlich   TV: Sven Schönberger, Alexander Kühne, Helmstedt 3 zur DJM
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

Meyer, Markus 12:56
II/1 Kühne, Alexander

Siebert, Anton 13:00
I/2 Zurlo, Daniel

Ahrens, David 13:04
II/2 Strobach, Carsten

. Belmega, Sergej 13:08
I/3 Rieke, Christoph

Eggert, Sven 13:12
14:46 II/3 Krüger, Michael

. Reschke, Sebastian 13:16
14:50 I/1 Hexkes, Dennis

Tandem A-Jugend  weiblich    TV: Nadine Hentschel, Jennifer Kunze, Wolfsburg
Zeit Bezirk Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

Keidel, Simone 13:20
14:54 II/5 Dossow, Larissa

Cyrol, Cassandra 13:24
14:58 II/3 Brandt, Stefanie

Kunze, Jennifer 13:28
15:02 II/1 Reinhardt, Ann-Kathrin

Böer, Larissa 13:40
15:06 II/2 Thamm, Britta

Bornemann, Julia 13:44
15:10 II/4 Walter, Sara

266 221 765

255 227 753Wolfenbüttel

Helmstedt

288Wolfenbüttel

278

268 253

2 zur DJM

Wolfsburg 254 236 768

Helmstedt

256 230 774

245 221 714248

271

278

Anschreiber

Hildesheim

293

285

292

803

768

Helmstedt 293

209
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5.

6.

225

266Lehrte

4.

200

257

749

738

Anschreiber

721

1.

2.

3.762

Wolfsburg

Hannover

Wolfenbüttel

226

215

208

255

285

262

249



Landesjugendmeisterschaften 2004 in Braunschweig
Dreibahnen

Einzel Jugend männlich B (2 Startrechte zur DJM)
Titelverteidiger : Peer van Treel, Braunschweig
Start- Pl.
Zeit Vorname/Name Verein BJM Bohle Schere Classic ges. Platz

11:00 van Treel, Peer Braunschweig II/1 287 267 221 775 1.
11:04 Plagge, Tobias Braunschweig II/2 263 244 233 740 2.

11:08 Buttgereit, Bernd Braunschweig II/5 275 252 212 739 3.

11:12 Grundmann, Fabian Braunschweig II/3 266 263 210 739 4.

11:16 Freienberg, Einar Braunschweig II/4 270 242 221 733 5.

11:20 Hahnefeld, Kai Hildesheim I/1 269 245 209 723 6.

11:24 Geisenheiser, Sven Helmstedt II/8 270 259 180 709 7.

11:28 Rüß, Thomas Wolfenbüttel II/7 260 237 211 708 8.

11:32 Unger, Phillip Helmstedt II/6 247 255 186 688 9.

11:36 Meyer, Marius Helmstedt II/10 247 223 190 660 10.

11:40 Freienberg, Ellrick Braunschweig II/9 239 214 201 654 11.

11:44 Meine, Kevin Braunschweig II/13 240 223 181 644 12.

11:48 Schnorbus, Eike-Torben Wolfenbüttel II/11 232 215 191 638 13.

11:52 Pape, Jens Braunschweig II/12 223 202 207 632 14.

Landesjugendmeisterschaften 2004 in Braunschweig
Dreibahnen

Einzel Jugend weiblich B (4 Startrechte zur DJM)
Titelverteidigerin : Simone Keidel, Wolfenbüttel

11:56 Keeling, Debby Helmstedt II/1 233 245 212 690 1.

12:00 Hinsemann, Yvonne Hildesheim I/1 259 191 187 637 2.

12:04 Sikora, Nicole Helmstedt II/5 250 180 205 635 3.

12:08 Fricke, Carol-Anne Helmstedt II/2 222 214 189 625 4.

12:12 Heidschuster, Lisa Helmstedt II/4 243 191 176 610 5.

12:16 Krause, Katharina Helmstedt II/6 252 201 155 608 6.

12:20 Schade, Svenja Helmstedt II/7 212 209 182 603 7.

12:24 Balke, Jana Helmstedt II/3 172 185 146 503 8.



Landesjugendmeisterschaften 2004 in Braunschweig
Dreibahnen

Einzel Jugend männlich A (2 Startrechte zur DJM)
Titelverteidiger : Alexander Kühne, Helmstedt
Start- Pl.
Zeit Vorname/Name Verein BJM Bohle Schere Classic ges. Platz

12:28 Kühne, Alexander Helmstedt II/1 294 303 231 828 1.

12:32 Reschke, Sebastian Hildesheim I/1 285 285 253 823 2.

12:36 Meyer, Markus Helmstedt II/5 273 289 247 809 3.

12:40 Krüger, Michael Wolfsburg II/4 264 290 225 779 4.

12:44 Ahrens, David Wolfenbüttel II/3 270 263 227 760 5.

12:48 Belmega, Sergej Hannover I/2 281 256 220 757 6.

12:52 Groß, Stefan Wolfenbüttel II/6 265 266 208 739 7.

12:56 Rieke, Christopher Hannover I/4 279 250 205 734 8.

13:00 Siebert, Anton Lehrte I/3 292 253 188 733 9.

13:04 Brandt, Kevin Wolfsburg II/2 266 267 199 732 10.

Landesjugendmeisterschaften 2004 in Braunschweig
Dreibahnen

Einzel Jugend weiblich A (1 Startrechte zur DJM)
Titelverteidigerin : Jennifer Kunze, Wolfsburg

Cyrol, Cassandra Wolfsburg II/1 286 287 221 794 1.

Brandt, Stefanie Wolfsburg II/3 276 275 238 789 2.

Böker, Vanessa Hildesheim I/1 297 266 221 784 3.

Sales, Jenilee Hannover I/2 297 268 209 774 4.

Kunze, Jennifer Helmstedt II/6 283 275 207 765 5.

Böer, Larissa Wolfenbüttel II/5 287 265 213 765 6.

Reinhardt, Ann-Kathrin Helmstedt II/2 283 279 203 765 7.

Keidel, Simone Wolfenbüttel II/4 289 230 237 756 8.

Dossow, Larissa Wolfenbüttel II/4 286 248 188 722 9.



Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 21. März 2004 in Braunschweig
 B-Jugend    Mixed    TV: Simone Keidel, Stefan Groß, Wolfenbüttel

Zeit Bezirk Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Keeling, Debby

10:00 II/3 Unger, Phillip
Hinsemann, Yvonne

10:04 II/2 Hahnefeld, Kai
Fricke, Carol-Anne

10:08 I/1 Geisenheimer, Sven
Balke, Jana

10:12 II/1 Meyer, Marius

Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 21. März 2004 in Braunschweig
A-Jugend    Mixed   TV:  Ann-Kathrin Reinhardt, Alexander Kühne, Helmste

Zeit Bezirk Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
. Kunze, Jennifer

10:16 II/8 Kühne, Alexander
Böer, Larissa

10:20 II/3 Strobach, Carsten
Cyrol, Cassandra

10:24 II/1 Krüger, Michael
Brandt, Stefanie

10:28 II/5 Eggert, Sven
. Böker, Vanessa

10:32 I/1 Reschke, Sebastian
Keidel, Simone

10:36 II/4 Ahrens, David
Sales, Jenilee

10:40 I/2 Rieke, Christopher
Dossow, Larissa

10:44 II/2 Groß, Stefan
Bornemann, Julia

10:48 II/6 Meyer, Markus
Reinhardt, Ann-Kathrin

10:52 II/7 Braun, Viktor

2 zur DJM

2 zur DJM

Helmstedt

Hildesheim

Helmstedt

Helmstedt

259 261 195

231

715 1.

2.

655 3.

570

263 191 203 657

231 193

4.

Helmstedt

Wolfenbüttel

Wolfsburg

793

787

774

197 214 159

Helmstedt

Helmstedt

290

293

291

268

289

279

280

Wolfsburg

259

268

250

Wolfenbüttel

Hildesheim

Wolfenbüttel

Hannover

285

263

270

274

210

285

234

247

253

257

239

218

231

213

222

214

214

206

206

4.

5.

6.

196

762

761

736

734

10.

697

696

764

7.

9.

1.

2.

3.

8.



Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 21. März 2004 in Braunschweig
Tandem B-Jugend männlich   TV: Fabian Grundmann, Peer van Treel, Braunsch3 zur DJM

Zeit Bezirk Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
. Buchholz, Robin

13:40 II/7 Buchholz, Christopher
Pape, Jens

13:44 II/6 Meine, Kevin
. Freienberg, Einar

13:48 II/5 Freienberg, Ellrik
Unger, Phillip

13:52 II/4 Meyer, Marius
. Buttgereit, Bernd

13:56 II/3 Plagge, Tobias
Rüß, Thomas

14:00 II/2 Schnorbus, Eike-Torben
. Grundmann, Fabian

14:04 II/1 van Treel, Peer

14:10 II/8

Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 21. März 2004 in Braunschweig
Tandem B-Jugend  weiblich    TV: Simone Keidel, Larissa Dossow, Wolfe

Zeit Bezirk Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Krause, Katharina

14:14 II/3 Heidschuster, Lisa
Balke, Jana

14:18 II/2 Schade, Svenja
Sikora, Nicole

14:22 II/1 Keeling, Debby

600

599

1

2

Braunschweig

Braunschweig

227

220

199

200

174

179

00

Helmstedt

00

5

6

7

Helmstedt

0

Helmstedt

Peine

246

259

3

262

258 717

714206

200

4

256

3 zur DJM

Braunschweig

Helmstedt

Braunschweig

Braunschweig 267

235 201 692

Wolfenbüttel 257

755222

229 678192

266



Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 21. März 2004 in Braunschweig
Tandem A-Jugend  männlich   TV: Sven Schönberger, Alexander Kühne, Helmsted 3 zur DJM

Zeit Bezirk Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Meyer, Markus
Kühne, Alexander
Siebert, Anton
Zurlo, Daniel
Ahrens, David
Strobach, Carsten
Belmega, Sergej
Rieke, Christoph
Eggert, Sven
Krüger, Michael
Reschke, Sebastian
Hexkes, Dennis

Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 21. März 2004 in Braunschweig
Tandem A-Jugend  weiblich    TV: Nadine Hentschel, Jennifer Kunze, Wolfs

Zeit Bezirk Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Keidel, Simone

14:54 II/5 Dossow, Larissa
Cyrol, Cassandra

14:58 II/4 Brandt, Stefanie
Kunze, Jennifer

15:02 II/3 Reinhardt, Ann-Kathrin
Böer, Larissa

15:06 II/2 Thamm, Britta
Bornemann, Julia

15:10 II/1 Walter, Sara

1.

2.

3.

Helmstedt

Lehrte

Wolfenbüttel

225

209

208 762

768

803285

293

292 262

266

293

2 zur DJM

4.

5.

6.

765 3.

753

2.

268 253

249Hannover

Wolfsburg 257

Hildesheim

285

255

215

226

200 721

738

749 4.

Wolfenbüttel

Wolfsburg

256 230 774 1.

254 236 768

Helmstedt

288

278

271

248

278 266 221Helmstedt

255 227Wolfenbüttel

245 221 714 5.


